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Pääkaupunkiseudun yhteisessä Greening Events -hankkeessa vuosina 2012 - 2014 on valmisteltu 
ehdotus pääkaupunkiseudun (Espoo, Helsinki, Vantaa) tapahtumien ympäristövaatimuksiksi. 
Vaatimukset koskevat suuria ulkoilmatapahtumia, joihin oletetaan osallistuvan yhtäaikaisesti yli 1000 
henkeä ja joissa tarjoillaan tai myydään pakkaamattomia elintarvikkeita. 

Tavoitteena on mahdollisimman yhtenäinen käytäntö pääkaupunkiseudulla. Ympäristövaatimukset 
ohjaavat tapahtumia kohti ympäristöä vähemmän kuormittavaa tapaa toimia. Ympäristönäkökohtien 
asianmukainen huomioonottaminen lisää tapahtumien hyväksyttävyyttä ja vetovoimaa sekä 
tapahtumakävijöiden että lähialueiden asukkaiden joukossa.

Tapahtumien ympäristövaatimukset on valmistellut työryhmä, johon kuului tapahtumien järjestämisen 
parissa työskenteleviä asiantuntijoita Espoon, Vantaan ja Helsingin kaupungeista, tapahtuma-alan 
järjestöjen asiantuntijoita sekä tapahtumanjärjestäjien edustajia. Ehdotus tapahtumien 
ympäristövaatimuksiksi valmistui vuoden 2013 lopussa. 

Vantaalta työryhmissä mukana olivat tapahtumapalveluiden, elinkeinopalveluiden, liikuntapalveluiden, 
yrityspalveluiden, kuntatekniikan ja ympäristökeskuksen edustajat. Työryhmissä olleiden tahojen 
kanssa on valmisteltu esitys Vantaalla sovellettavista vaatimuksista. Vantaalla on vähän suuria 
tapahtumia eikä hankkeessa kehitetyn Tapahtumien Ekokompassi -ympäristöjärjestelmän käytöstä 
vuokranalennuksen perusteena ole tarvetta.

Ympäristövaatimusten ohella on laadittu listaus tapahtumia koskettavasta lainsäädännöstä. 
Hankkeessa on tehty myös tapahtumien ympäristöopas, joka ohjaa kaikkia tapahtumanjärjestäjiä 
ympäristövaatimusten huomioonottamisessa. 

Pääkaupunkiseudun tapahtumien ympäristövaatimuksia, tapahtumien ympäristöopasta sekä 
Ekokompassi tapahtuma –ympäristöjärjestelmää päivitetään tarpeen mukaan kaupunkien 
yhteistyöryhmässä kahden vuoden välein.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä tapahtumien ympäristövaatimukset ja lähettää ne edelleen kaupunginhallituksen 
yleisjaoston ja vapaa-ajan lautakunnan hyväksyttäviksi.

Päätös:
Päätettiin hyväksyä tapahtumien ympäristövaatimukset ja lähettää ne edelleen kaupunginhallituksen 
yleisjaoston ja vapaa-ajan lautakunnan hyväksyttäviksi.

Liitteet:
- Tapahtumien ympäristövaatimukset Vantaa
- Tapahtumien ympäristövaatimukset, lainsäädäntö Vantaa

Täytäntöönpano: Ote kaupunginhallitus ja vapaa-ajan lautakunta
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